2020年8月11日

各 位

会 社 名  明  星  電  気  株  式  会  社

代表者名  代表取締役社長   池山 正隆

（コード：6709  東証第二部）

問合せ先  財 務 部 長     羽根木 武

（TEL．0270－32－1105）

2021年3月期第1四半期決算発表の延期に関するお知らせ

 当社は、2020年8月11日に行うとしておりました2021年3月期第1四半期決算発表を延期する

こととしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．延期の理由

当社は、お客様、従業員、その他関係者の皆様の安全を第一に、緊急事態宣言解除後も、在宅勤

務、時差出勤、３密防止、ＷＥＢ会議など新型コロナウィルスの感染症拡大防止の対策を継続して

推進しております。こうしたことで、決算業務及び会計監査においても想定以上の時間を要してい

ることから、予定通りに決算発表を行うことが困難であると判断し、2021年 3月期第1四半期決算

発表を延期することといたしました。

２．今後の予定

延期後の決算発表日は、2020 年 8 月 27 日（木）を予定しております。株主や投資家をはじめと

する関係者の皆様には、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。

以 上